06.02.2023 15:10:53
DOM ZDRAVLJA PODGORICA

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  30.01.2023 05022023

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

30.01.23 | 4917 3 PRILIV 17 30.01.23 2,455.00 0.00 2,455.00
31.01.23 | 4918 | 7 PRILIV 18 31.01.23 1,057.96 0.00 3,512.96
31.01.23 | 4918 | 8 ODLIV 18 31.01.23 0.00 1,785.00 1,727.96
01.02.23 | 4919 4 PRILIV 19 01.02.23 534.50 0.00 2,262.46
01.02.23 | 4919 5 ODLIV 19 01.02.23 0.00 15.38 2,247.08
02.02.23 | 4920 | 4 PRILIV 20 02.02.23 543.91 0.00 2,790.99
02.02.23 | 4920 | 5 ODLIV 20 02.02.23 0.00 83.00 2,707.99
03.02.23 | 4921 5 PRILIV 21 03.02.23 277.60 0.00 2,985.59
03.02.23 | 4921 6 ODLIV 21 03.02.23 0.00 265.00 2,720.59

UKUPNO: 4,868.97 2,148.38 2,720.59
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